LC POWER LC-Power Netzteil LC500H-12 V2.2
Description
Marketing description is not available.
Specification
Product
Description
LC Power Office LC500H-12 V2.2 - power supply - 500 Watt
Device Type Power supply - active Power Factor Correction (PFC) - internal
Specification
Compliance
ATX12V 2.2
Weight 1.3 kg
Output
Voltage
+3.3, +5, +12 V
Power
Capacity
500 Watt
 Delivery time: 2- 4 days
CHF 31.36
CHF 33.90 incl.
LC-Power Netzteil LC500H-12 V2.2 Office 500 W, Kühlungstyp: Aktiv, 80 PLUS Zertifikat:
Keines, Netzteil Nennleistung: 500 W, Netzteil Kabelstrang: Fix, Netzteil Formfaktor: ATX
Manufacturer LC POWER
EAN 4260070122125
Manufacturer# LC500H-12 V2.2
Output
Current
+3.3V - 20 A ¦ +5V - 22 A ¦ +12V1 - 15 A ¦ +12V2 - 15 A
Output
connectors
1 x power 24 pin ATX with detachable 4 pin section ¦ 1 x power 8 pin +12V with detachable 4 pin
section ¦ 1 x 6 pin PCI Express power ¦ 4 x 15 pin Serial ATA power ¦ 2 x 4 PIN internal power ¦ 1
x 4 PIN mini-power connector
Dimensions
(WxDxH)
15 cm x 14 cm x 8.5 cm
Techn. Details
Device Type Power supply - active Power Factor Correction (PFC) - internal
Specification
Compliance
ATX12V 2.2
PSU Form
Factor
ATX
Power
Output
Connectors
Details
1 x power 24 pin ATX with detachable 4 pin section ¦ 1 x power 8 pin +12V with detachable 4 pin
section ¦ 1 x 6 pin PCI Express power ¦ 4 x 15 pin Serial ATA power ¦ 2 x 4 PIN internal power ¦ 1
x 4 PIN mini-power connector
Output
Voltage
+3.3, +5, +12 V
Power
Capacity
500 Watt
Output
Current
+3.3V - 20 A ¦ +5V - 22 A ¦ +12V1 - 15 A ¦ +12V2 - 15 A
Features 120mm fan
Width 15 cm
Depth 14 cm
Height 8.5 cm
Weight 1.3 kg
Related Prod.
Stromkabel (intern) (13 )
SilverStone Stromverlängerungskabel 6Pin - 6Pin PCIe
Rot, Kabeltyp: Verlängerungskabel, Stromanschluss
Seite A: 6 Pin Grafikkarte, Winkelstecker: Nein,
Stromanschluss Seite B: 6 Pin Grafikkarte, Kabellänge:
25 cm
CHF 11.66
CHF 12.60 incl.
SilverStone ATX-Kabelverlängerung SST-PP07-
EPS8B, Typ: Verlängerungskabel, Stromanschluss
Seite A: 8 Pin EPS, Stromanschluss Seite B: 8 Pin
(4+4), Kabellänge: 30 cm
CHF 12.35
CHF 13.35 incl.
Corsair Stromkabel Premium Pro-Kit Typ 4 Gen 4 Blau,
Kabeltyp: Kabelsatz, Stromanschluss Seite A: 24-Pin
(ATX); 8 Pin EPS; 8 Pin (6+2); SATA, Stromanschluss
Seite B: 24-Pin (ATX); 8 Pin EPS; 8 Pin (6+2); SATA,
Kabellänge: 61 cm, Blau
CHF 86.82
CHF 93.85 incl.
Weiteres Zubehör Gehäuse (10 )
SilverStone Lüfterfilter SST-FF123W 12 cm
CHF 10.08
CHF 10.90 incl.
SilverStone Lüfterfilter SST-FF81B 8 cm
CHF 6.11
CHF 6.60 incl.
Kolink Adapter Dual-/Multi-PSU Netzteil-Koppler
CHF 10.68
CHF 11.55 incl.
Weiteres Zubehör HDD/SSD
ICY BOX Kühlkörper mit Lüfter für M.2 SSD
CHF 15.91
CHF 17.20 incl.
Date added: 2018-02-12 08:00:38 / SID: 286724 / DID: 484841